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Xspray Pharma utser Chief Operating Officer 
och ändrar i ledningsgruppen
Xspray Pharma har utsett Niklas Adenborg till bolagets CFO (Chief Financial Officer) och 
Linda Glimberg till en nyinrättad befattning som COO (Chief Operating Officer). Båda är 
sedan tidigare medarbetare på Xspray Pharma; Niklas Adenborg som Finance Director och 
Linda Glimberg som Senior Vice President Legal på konsultbasis. Båda kommer att ingå i 
bolagets ledningsgrupp vars arbete framöver ska samordnas av Linda Glimberg i COO-
rollen.

Den nyinrättade COO-rollen omfattar bland annat koordinering av ledningsfunktioner, legala 
frågor och regelefterlevnad samt supply chain management. Linda Glimberg tillträder som COO 
den 1 juni 2024 och Niklas Adenborg tillträder positionen som CFO den 1 juli 2024.

”Xspray Pharma kraftsamlar i år för att ta steget från forskningsbolag till kommersiellt 
läkemedelsföretag. Det är glädjande att vi nu kan förstärka ledningen med två internt 
rekryterade, mycket kompetenta personer som kan axla ett större ansvar när vi går in i den här 
nya och mycket spännande fasen för bolaget,” säger Xspray Pharmas VD Per Andersson.

Niklas Adenborg har en bred bakgrund inom finans och revision och har tidigare bland annat 
varit revisor på KPMG. Niklas anställdes 2019 och har för närvarande rollen som Finance 
Director. Linda Glimberg har en lång erfarenhet som jurist, bland annat inom life science. Linda 
har under senare år varit aktiv i egen konsultverksamhet och har i huvudsak fokuserat på 
affärsjuridisk rådgivning, compliance-frågor, samt struktur och strategisk rådgivning till små och 
medelstora life science bolag. Hon har tidigare bred erfarenhet från olika börsnoterade bolag 
och branscher, bland annat som VP & Corporate Counsel på Husqvarna.

Nuvarande interims-CFO lämnar bolaget i och med att hans uppdrag avslutas.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Kerstin Hasselgren
Senior Advisor & Investor Relations
Xspray Pharma AB
Mob: +46 (0) 70 311 16 83
E-mail: kerstin.hasselgren@xspray.com

https://xspraypharma.com/
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Xspray Pharma i korthet

Xspray Pharma AB (publ) är ett läkemedelsföretag med många produktkandidater i klinisk 
utveckling som använder sin innovativa, patenterade HyNap-teknik för att skapa förbättrade 
versioner av marknadsförda proteinkinashämmare (PKI), det största onkologisegmentet, ofta 
med höga läkemedelspriser. Företagets mål är att bli marknadsledande inom förbättrade PKI 
för cancerbehandling. Xspray Pharmas främsta läkemedelskandidat, Dasynoc®, genomgår för 
närvarande en FDA-granskning. Det är en amorf form av dasatinib, som visar bioekvivalens vid 
en 30% lägre dos på grund av en bättre löslighetsprofil. Dess kompatibilitet med 
protonpumpshämmare (PPI), som ofta förskrivs samtidigt till patienter med kronisk myeloisk 
leukemi, är en betydande fördel. Xspray Pharma bygger upp en robust produktportfölj, inklusive 
XS003-nilotinib (en optimerad version av Tasigna®) och XS008-axitinib (en optimerad version 
av Inlyta®) och XS025-cabozantinib.

Aktierna i Xspray Pharma AB handlas på Nasdaq Stockholm (Nasdaq Stockholm: XSPRAY).
www.xspraypharma.com
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